DECRETO Nº 666, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

 DESIGNA SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições
legais;

 DECRETA:

 Art.1º - Fica designada a servidora NATHALIA CRISTINA

DE OLIVEIRA GRANELA, para responder interinamente, pelo SETOR DO

ESF, pelo período de 20 (vinte) dias a partir de 13 de março de 2017, em

substituição a titular VANESSA PAIXÃO FERNANDES que se encontra em

férias regulamentar.

                        Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

                                       Comendador Gomes, 13 de março de 2017.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal